
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 września 2023 r. 

Poz. 1997 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 1) 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły Straży Granicznej 

Na podstawie art. 434 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742, 1088, 1234, 1672 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 września 2023 r. w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły 

Straży Granicznej (Dz. U. poz. 1842) w § 2 w pkt 1 wyrazy „działki nr 6” zastępuje się wyrazami „działki nr 6/1”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 26 września 2023 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                        
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 18 i 1842). 


